

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Boton Entreprise ApS

Hospitalsgade 19

8700 Horsens

CVR-nr. 42 18 80 18

Årsrapport for 2021/22

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/10 2022

Jan Friis
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. marts 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boton Entreprise ApS
Hospitalsgade 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 18 80 18
Regnskabsperiode: 1. marts 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Friis, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at bygge boliger og andet byggeri til salg eller for andre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 265.668, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.668.

Årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(124.828)
Finansielle omkostninger	1	<u>(215.772)</u>
Resultat før skat		(340.600)
Skat af årets resultat		<u>74.932</u>
Årets resultat		<u>(265.668)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(265.668)</u>
		<u>(265.668)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse		11.688.866
Materielle anlægsaktiver	2	<u>11.688.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.688.866</u>
Udskudt skatteaktiv		5.940
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.992
Periodeafgrænsningsposter		5.100
Tilgodehavender		<u>80.032</u>
Likvide beholdninger		<u>1.333.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.413.108</u>
Aktiver i alt		<u>13.101.974</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(265.668)
Egenkapital		(225.668)
Andre hensættelser	3	310.000
Hensatte forpligtelser i alt		310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.103.954
Anden gæld		1.597.680
Kortfristede gældsforpligtelser		13.017.642
Gældsforpligtelser i alt		13.017.642
Passiver i alt		13.101.974
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(265.668)	(265.668)
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	(265.668)	(225.668)

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	209.963
Andre finansielle omkostninger	<u>5.809</u>
	<u>215.772</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	<u>0</u>
Kostpris 1. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>11.688.866</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.688.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.688.866</u>
	<u>2022</u>
	kr.
3 Andre hensættelser	
Hensat i året	<u>310.000</u>
Saldo ultimo 30. juni 2022	<u>310.000</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:	
Inden for 1 år	<u>310.000</u>
	<u>310.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Friis Optik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet er involveret i tvister, der ikke forventes at medføre træk, på selskabets resurser end indregnet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti for leverandører på 300 tkr.